

Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/06/13 Fakturace			Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Výměna vnitřních dveří	JKSO:	
Stavba: 522	Název stavby: Mateřská školka Husova	SKP:	
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Mateřská škola Mor. Budějovice,		Náklady na MJ: 95 057,00	
Počet listů: 5		Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	24 267,30	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	52 531,50	Mimostaveništní doprava	0,00
	M práce celkem	5 000,00	Zařízení staveniště	2 454,00
	M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	2 454,00
ZRN celkem		81 798,80		
HZS		8 350,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		95 056,80	Ostatní náklady celkem:	4 907,90

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Zdeněk Přibyl	Jméno:	Jméno:
Datum: 13.09.2017	Datum:	Datum:
Podpis: 	Podpis: 	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	95 057,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	19 962,00 Kč
Cena za objekt celkem:	115 019,00 Kč	

Stavba: 522	Mateřská školka Husova	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 02	Výměna vnitřních dveří	Datum tisku: 13.09.2017	
Rozpočet: 18/06/13	Fakturace		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 002,40	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Úpravy povrchu, podlahy	12 451,50	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	1 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900 Hodinové zúčtovací sazby	0,00	0,00	0,00	0,00	8 350,00
96 Bourání konstrukcí	4 454,10	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	472,80	0,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	52 531,50	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	3 392,70	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	24 267,30	52 531,50	0,00	5 000,00	8 350,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	76 798,80	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	76 798,80	0,00
Zařízení staveniště	3,00	81 798,80	2 454,00
Provoz investora	3,00	81 798,80	2 454,00
			4 907,90

Stavba: 522	Mateřská školka Husova	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 02	Výměna vnitřních dveří	Datum tisku: 13.09.2017	
Rozpočet: 18/06/13	Fakturace		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317 16-7131.R00	Překlad Heluz plochý 14,5/7, 1/100 cm	kus	1,0000	229,00	229,00
2	317 16-7133.R00	Překlad Heluz plochý 14,5/7, 1/150 cm	kus	1,0000	346,00	346,00
3	317 16-7211.R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	2,0000	342,00	684,00
4	340 23-8212.R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	0,9200	808,00	743,36
		dozdívka nad zmenšenými dveřmi:				
		1,6*0,35				
		dozdívka nad dveřmi:		0,5600		
		1,2*0,3				
				0,3600		

3	Svislé a kompletní konstrukce	2 002,36
----------	--------------------------------------	-----------------

6	Úpravy povrchu, podlahy					
5	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	31,8244	38,10	1 212,51
		zakrytí dveří a podlah:				
		1,88*3,3*2+1*2,15*2+1,25*2,15*2+1,36*5,71+1,86*0,53+0,5*1,1+1,1*0,2*2		31,8244		
6	612 40-1291.R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	1,0000	167,50	167,50
7	612 40-1391.R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	6,0000	405,50	2 433,00
		omítka zazdívky nad dveřmi:				
		6		6,0000		
8	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	8,4800	61,60	522,37
		kolem měněných dveří:				
		1,88+3,3*2		8,4800		
9	612 42-5921.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	2,6395	459,50	1 212,85
		vyrovnání ostění pod obložkovou zárubní:				
		(1,88+3,3*2)*0,1+(1+2,15*2)*0,16+(1,25+2,15*2)*0,17		2,6395		
10	612 42-5931.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	11,5751	540,00	6 250,55
		kolem měněných dveří:				
		(1,88+3,3)*0,15+3,3*0,4+(1+2,15*2)*0,15*2+(0,95+2,97*2)*0,15*2		5,7540		
		(0,95+2,97*2)*0,49+(1,25+2,15*2)*0,15*2+(1+2,1*2)*0,15		5,8211		
11	632 45-0124.U00	Vyrov. cem potěr 5cm such směs pás	m2	1,1760	555,00	652,68
		doplnění mazaniny v místě prahů:				
		1,88*0,1+1*0,16+0,95*0,49+1,25*0,17+1*0,15		1,1760		

6	Úpravy povrchu, podlahy	12 451,46
----------	--------------------------------	------------------

64	Výplně otvorů					
12	642 94-4121.RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,0000	1 494,00	1 494,00
		včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm				
64	Výplně otvorů					
900	Hodinové zúčtovací sazby					1 494,00
13	909 - .R00	Hzs - nezměřitelné stavební práce vč. materiálu	h	25,0000	334,00	8 350,00
900	Hodinové zúčtovací sazby					8 350,00
96	Bourání konstrukcí					
14	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	4,0000	36,10	144,40
15	766 66-2812.R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,0000	49,30	49,30

Stavba: 522	Mateřská školka Husova	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 02	Výměna vnitřních dveří	Datum tisku: 13.09.2017	
Rozpočet: 18/06/13	Fakturace		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
16	967 03-1132.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC kolem bouraných zárubní: (1,88+3,3*2)*0,1+(1+2,15*2)*0,16+(0,95+2,97*2)*0,49+(1,25+2,15*2)*0,17 (1+2,1*2)*0,15	m2	6,7956 6,0156 0,7800	102,50	696,55
17	968 06-2455.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*2	m2	1,8000 1,8000	180,00	324,00
18	968 06-2456.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 dveře do sociálky, šatny, zádveří a jídelny: 1,88*3,3+1*2,15+0,95*2,97+1,25*2,5	m2	14,3005 14,3005	169,50	2 423,93
19	968 06-2991.R00	Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů deštění kolem dveří: (0,95+2,97*2)*0,49	m2	3,3761 3,3761	9,40	31,74
20	973 03-1513.R00	Vysekání kapes upevn. prvky zeď cihelná hl. 15 cm pro překlad: 2	kus	2,0000 2,0000	104,50	209,00
21	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % přisekání omítky kolem měněných dveří: (1,88+3,3)*0,15+3,3*0,4 (1+2,15*2)*0,15*2 (0,95+2,97*2)*0,15*2 (1,25+2,15*2)*0,15*2	m2	7,4190 2,0970 1,5900 2,0670 1,6650	62,80	465,91
22	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 odsekání části stávajícího obkladu: 0,4*1,48	m2	0,5920 0,5920	184,50	109,22
96		Bourání konstrukcí				4 454,06
99		Staveništní přesun hmot				
23	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,6826	281,00	472,81
99		Staveništní přesun hmot				472,81
766		Konstrukce truhlářské				
24	766 67-01	Montáž dveří a zárubní	kus	1,0000	934,50	934,50
25	766 67-02	Montáž zárubní a dveří na posuv	kus	1,0000	1 354,50	1 354,50
26	766 67-03	Montáž zárubní a dveří vč. nadsvětliku	kus	1,0000	2 709,00	2 709,00
27	766 67-04	Obložková zárubeň 16,5x100x215 cm, CPL bílá, hrany R2	kus	2,0000	4 347,00	8 694,00
28	766 67-05	Obložková zárubeň 10x180x320 cm, CPL bílá, hrany R2, sklo Conex	kus	1,0000	12 705,00	12 705,00
29	766 67-06	Garnýž, doraz a kování na posuv, CPL bílá	kus	2,0000	3 969,00	7 938,00
30	766 67-07	Dveře plné 100-125x215 cm, CPL bílá, hrany R2	kus	3,0000	3 307,50	9 922,50
31	766 67-08	Dveře plné fixní, CPL bílá, hrany R2	kus	1,0000	2 520,00	2 520,00
32	766 67-09	Mušle zápuštná, nerez	kus	4,0000	262,50	1 050,00
33	766 67-10	Kování rozetové, nerez	kus	4,0000	283,50	1 134,00
34	766 67-11	Dveře plné CPL, DTD dutinka	kus	1,0000	2 257,50	2 257,50
35	766 67-12	Montáž dveří do ocelové zárubně	kus	1,0000	210,00	210,00

Stavba: 522	Mateřská školka Husova	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 02	Výměna vnitřních dveří	Datum tisku: 13.09.2017	
Rozpočet: 18/06/13	Fakturace		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
36	766 67-13	Montáž kování	kus	3,0000	52,50	157,50
37	766 67-14	Přesun hmot	kompl	1,0000	945,00	945,00
	766	Konstrukce truhlářské				52 531,50
	M21	Elektromontáže				
38	R-položka	Úprava elektroinstalace kolem dveří v chodbě a jídelně	kompl	1,0000	5 000,00	5 000,00
	M21	Elektromontáže				5 000,00
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
39	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,9008	177,00	336,43
40	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,1144	15,00	541,72
41	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,9008	227,50	432,42
42	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,9008	25,40	48,28
43	979 99-0001.V01	Poplatek za skládku stavební suti				
		Petrůvky - směsný stavební a demoliční odpad	t	1,9008	1 070,00	2 033,81
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 392,66